



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
Telefax: +45 70 14 14 88
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Jubar ApS

Ranunkelvej 7
4300 Holbæk
CVR-nr. 36709723

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2016.

Morten Skovborg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse 8. april - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter.....	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Jubar ApS
Ranunkelvej 7
4300 Holbæk

CVR-nummer: 36709723
Regnskabsperiode: 8. april 2015 - 30. juni 2016

Bestyrelse

Jesper Philipp
Mette Bjødstrup Andersen
Morten Skovborg Sørensen

Direktion

Mette Bjødstrup Andersen

Revisor

Revision & Rådgivningsgruppen
Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Vibeke Hundevad

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er softwareudvikling, forretningsapplikationer og andre applikationer og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, selskabets resultat for perioden er et underskud på TDKK 111. Dette resultat er som forventet i det selskab er i gang med at udvikle et system som pr. 30. juni 2016 ikke er færdig udviklet. Der er derfor aktiveret ej færdiggjorte udviklingsomkostninger på TDKK 1.201.

Det er ledelsens forventning at systemet bliver færdigudviklet i det nye regnskabsår og det forventes herefter at systemet er klar til at blive solgt.

Ledelsen forventer at selskabets kapital kan reetableres inden for de kommende 2-4 år via egen drift.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 8. april - 30. juni	
Bruttofortjeneste	-109.304
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	22.157
Ordinært resultat før finansielle poster	-131.461
Andre finansielle indtægter	6
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.329
Andre finansielle omkostninger	6.188
Resultat før skat	-141.972
Skat af årets resultat	-30.578
Årets resultat	-111.394
 Forslag til resultatdisponering	
Årets resultat	-111.394
Til disposition	-111.394
Overført til næste år	-111.394
Disponeret i alt	-111.394

Balance 30. juni**Aktiver****Anlægsaktiver****Immaterielle anlægsaktiver**

Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger

1.200.714

Immaterielle anlægsaktiver i alt**1.200.714****Materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

88.627

Materielle anlægsaktiver i alt**88.627****Finansielle anlægsaktiver**

Deposita

15.000

Finansielle anlægsaktiver i alt**15.000****Anlægsaktiver i alt****1.304.341****Omsætningsaktiver****Tilgodehavender**

Andre tilgodehavender

116.210

Periodeafgrænsningsposter

6.000

Tilgodehavender i alt**122.210****Likvide beholdninger****437.861****Omsætningsaktiver i alt****560.071****Aktiver i alt****1.864.412**

Note	Balance 30. juni	2015/16 DKK
	Passiver	
	Egenkapital	
	Virksomhedskapital	74.075
	Overkurs ved emission	775.925
	Overført resultat	-111.394
1	Egenkapital i alt	738.606
	Hensatte forpligtelser	
	Hensættelse til udskudt skat	32.360
	Hensatte forpligtelser i alt	32.360
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	441.345
	Gæld til tilknyttede virksomheder	155.378
	Anden gæld	496.722
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.093.446
	Gældsforpligtelser i alt	1.093.446
	Passiver i alt	1.864.412
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter m.v.	

Noter

1	Egenkapital	Virksomheds- kapital DKK	Overkurs ved emision DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
	Saldo primo	74.075	775.925	0	850.000
	Årets resultat	0	0	-111.394	-111.394
	Saldo ultimo	74.075	775.925	-111.394	738.606

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

3 **Eventualposter m.v.**

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter. Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jubar Holding IVS", der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Morten Skovborg Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-674185597673

IP: 5.103.134.196

2016-11-17 08:24:24Z

NEM ID 

Jesper Philipp

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-139515101335

IP: 93.163.215.138

2016-11-17 11:54:41Z

NEM ID 

Mette Bjødstrup Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-587410239141

IP: 172.31.27.152

2016-11-21 08:49:10Z

NEM ID 

Mette Bjødstrup Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-587410239141

IP: 172.31.27.152

2016-11-21 08:49:10Z

NEM ID 

Vibeke Hundevad

Registreret revisor

Serienummer: CVR:33771177-RID:17835764

IP: 172.31.27.152

2016-11-21 08:56:34Z

NEM ID 

Morten Skovborg Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-674185597673

IP: 172.31.27.152

2016-11-21 09:27:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EVD5J-XNSWP-Q6YAZ-5ZVT6-5DDYWP-3TNYE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>